

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
Processo Administrativo Nº 0003532
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JARDEL P LOPES CHODACKI
Data de Publicação: 24/08/2022 15:34:58

				TOTAL DO PROCESSO: 198.411,01
MOROZINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			04.996.318/0001-25	34.363,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 066	960,00	Total: 960,00
Item: 73	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: BUCHA 10 COM PARAFUSO				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,48			Total Item: 720,00
Item: 149	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: BUCHA 10 COM PARAFUSO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,48			Total Item: 240,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 068	595,00	Total: 595,00
Item: 74	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: BUCHA 6 COM PARAFUSO				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,2975			Total Item: 446,25
Item: 150	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: BUCHA 6 COM PARAFUSO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,2975			Total Item: 148,75
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 063	690,00	Total: 690,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: BUCHA 8 COM PARAFUSO				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,345			Total Item: 517,50
Item: 148	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: BUCHA 8 COM PARAFUSO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,345			Total Item: 172,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 069	42,00	Total: 210,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: FORUSI	Modelo: FORUSI	
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO 110 VOLTS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 210,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 003	221,00	Total: 221,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: EXTENSAO 5M				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 8	Valor Unit.: 22,10		Total Item: 176,80
Item: 151	Unidade: UN	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: EXTENSAO 5M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,10		Total Item: 44,20
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 020	Total: 723,00
Item: 69	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,10		Total Item: 482,00
Item: 147	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,10		Total Item: 241,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 094	Total: 5.760,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA BULDO LED DE 30 WATS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 28,80		Total Item: 4.320,00
Item: 87	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA BULDO LED DE 30 WATS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,80		Total Item: 1.440,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 066	Total: 826,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: RADIAL	Modelo: RADIAL
Descrição: PLAFONS SIMPLES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,13		Total Item: 619,50
Item: 86	Unidade: UND	Marca: RADIAL	Modelo: RADIAL
Descrição: PLAFONS SIMPLES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,13		Total Item: 206,50
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 030	Total: 496,00
Item: 71	Unidade: UND	Marca: HYDRA	Modelo: HYDRA
Descrição: RESISTÊNCIA DE CHUVEIRO ELÉTRICO DE 110 VOLTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,80		Total Item: 496,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 082	Total: 18.683,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL
Descrição: VENTILADOR DE TETO tipo 3 pás em plástico de engenharia com garras embutidas na cor branca. aerodinamica proporcionando maior ventilação, lustre injetado com excelente acabamento, base em plástico de engenharia, potência 130w, rpm 430, diâmetro 960mm, área de ventilação 25m2, velocidade regulável, controle remoto, compatível com 2 lâmpada eletrônicas de até 20w.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 373,66		Total Item: 16.814,70
Item: 144	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: VENTILADOR DE TETO tipo 3 pás em plástico de engenharia com garras embutidas na cor branca. aerodinamica proporcionando maior ventilação, lustre injetado com excelenete acabamento, base em plástico de engenharia, potência 130w, rpm 430, diâmetro 960mm, área de ventilação 25m2, velocidade regulável, controle remoto, compatível com 2 lâmpada eletrônicas de até 20w.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 373,66** Total Item: 1.868,30

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 075 5.199,00 **Total: 5.199,00**

Item: 67 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR TUFAO potência 150w, hélice 3 pás linha tufão

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 259,95** Total Item: 3.899,25

Item: 145 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR TUFAO potência 150w, hélice 3 pás linha tufão

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 259,95** Total Item: 1.299,75

SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 27.525.362/0001-52 **137.019,80**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 006 1.590,00 **Total: 1.590,00**

Item: 45 Unidade: MT Marca: ALUMI Modelo: ALUMI

Descrição: CABO DUPLEX 10 MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 1.060,00

Item: 122 Unidade: MT Marca: ALUMI Modelo: ALUMI

Descrição: CABO DUPLEX 10 MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 530,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 051 2.283,00 **Total: 2.283,00**

Item: 46 Unidade: MT Marca: ALUMI Modelo: ALUMI

Descrição: CABO DUPLEX 16 MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,61** Total Item: 1.522,00

Item: 123 Unidade: MT Marca: ALUMI Modelo: ALUMI

Descrição: CABO DUPLEX 16 MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,61** Total Item: 761,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 026 3.489,00 **Total: 3.489,00**

Item: 47 Unidade: MT Marca: ALUMI Modelo: ALUMI

Descrição: CABO DUPLEX 25 MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 11,63** Total Item: 2.326,00

Item: 124 Unidade: MT Marca: ALUMI Modelo: ALUMI

Descrição: CABO DUPLEX 25 MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,63** Total Item: 1.163,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 049 4.299,00 **Total: 4.299,00**

Item: 48 Unidade: MT Marca: ALUMI Modelo: ALUMI

Descrição: CABO DUPLEX 35 MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 14,33** Total Item: 2.866,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 125	Unidade: MT	Marca: ALUMI	Modelo: ALUMI	
Descrição: CABO DUPLEX 35 MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,33			Total Item: 1.433,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 036	1.055,00	Total: 1.055,00
Item: 57	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO FLEXIVEL 1,5 MM				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,055			Total Item: 791,25
Item: 135	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO FLEXIVEL 1,5 MM				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,055			Total Item: 263,75
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 070	6.579,00	Total: 6.579,00
Item: 61	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO FLEXIVEL 10 MM				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,579			Total Item: 4.934,25
Item: 139	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO FLEXIVEL 10 MM				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,579			Total Item: 1.644,75
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 095	5.365,00	Total: 5.365,00
Item: 62	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO FLEXIVEL 16 MM				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,73			Total Item: 4.292,00
Item: 140	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 16 MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,73			Total Item: 1.073,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 099	1.550,00	Total: 1.550,00
Item: 58	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5MM				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 1.162,50
Item: 136	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5MM				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 387,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 039	2.900,00	Total: 2.900,00
Item: 59	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO FLEXIVEL 4 MM				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 2.175,00
Item: 137	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO FLEXIVEL 4 MM				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 725,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 055	Total: 3.990,00
Item: 60	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0MM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 2.992,50
Item: 138	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 997,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 024	Total: 2.690,00
Item: 63	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO PARALELO 1,5			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,69		Total Item: 2.017,50
Item: 141	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO PARALELO 1,5			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,69		Total Item: 672,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 064	Total: 5.000,00
Item: 64	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO PARALELO 2,5 MM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 3.750,00
Item: 142	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO PARALELO 2,5 MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 1.250,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 025	Total: 7.500,00
Item: 65	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO PARALELO 4 MM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 5.625,00
Item: 143	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO PARALELO 4 MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 1.875,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 053	Total: 3.590,00
Item: 38	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO PP 2 X 4MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,18		Total Item: 2.872,00
Item: 115	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO PP 2 X 4MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,18		Total Item: 718,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 012	Total: 4.998,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 40	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO PP 2 X 10MM				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 16,66		Total Item: 3.332,00
Item: 117	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO PP 2 X 10MM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 16,66		Total Item: 1.666,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 056	2.988,00	Total: 2.988,00
Item: 39	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO PP 2 X 6MM				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 9,96		Total Item: 1.992,00
Item: 116	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO PP 2 X 6MM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 9,96		Total Item: 996,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 024	2.499,00	Total: 2.499,00
Item: 37	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO PP 2X2,5				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 4,998		Total Item: 1.999,20
Item: 114	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO PP 2X2,5				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 4,998		Total Item: 499,80
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 002	3.564,00	Total: 3.564,00
Item: 41	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO PP 3 X 2,5				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 7,128		Total Item: 2.851,20
Item: 118	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO PP 3 X 2,5				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 7,128		Total Item: 712,80
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 066	4.419,00	Total: 4.419,00
Item: 43	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO PP 3 X 6MM				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 14,73		Total Item: 2.946,00
Item: 120	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO PP 3 X 6MM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 14,73		Total Item: 1.473,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 080	7.368,00	Total: 7.368,00
Item: 44	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO PP 3X10MM				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,56		Total Item: 4.912,00
Item: 121	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO PP 3X10MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,56		Total Item: 2.456,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 078	Total: 5.100,00
Item: 42	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO PP 3X4 MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,20		Total Item: 4.080,00
Item: 119	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO PP 3X4 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,20		Total Item: 1.020,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 044	Total: 3.300,00
Item: 53	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO QUADRIplex 10MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 2.200,00
Item: 131	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO QUADRIplex 10MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 1.100,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 030	Total: 4.800,00
Item: 54	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO QUADRIplex 16MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 3.200,00
Item: 132	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO QUADRIplex 16MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 1.600,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 080	Total: 6.000,00
Item: 55	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO QUADRIplex 25MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 4.000,00
Item: 133	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO QUADRIplex 25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 2.000,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 036	Total: 2.349,00
Item: 49	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: CABO TRIPLEX 10 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,83		Total Item: 1.566,00
Item: 126	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: CABO TRIPLEX 10 MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,83** Total Item: 783,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 091 7.095,00 **Total: 7.095,00**

Item: 50 Unidade: MT Marca: ENERGY Modelo: ENERGY

Descrição: CABO TRIPLEX 16 MM

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 11,825** Total Item: 4.730,00

Item: 127 Unidade: MT Marca: ENERGY Modelo: ENERGY

Descrição: CABO TRIPLEX 16 MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,825** Total Item: 1.182,50

Item: 128 Unidade: MT Marca: ENERGY Modelo: ENERGY

Descrição: CABO TRIPLEX 16 MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,825** Total Item: 1.182,50

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 045 4.899,00 **Total: 4.899,00**

Item: 51 Unidade: MT Marca: ENERGY Modelo: ENERGY

Descrição: CABO TRIPLEX 25MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 16,33** Total Item: 3.266,00

Item: 129 Unidade: MT Marca: ENERGY Modelo: ENERGY

Descrição: CABO TRIPLEX 25MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 16,33** Total Item: 1.633,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 034 5.598,00 **Total: 5.598,00**

Item: 52 Unidade: MT Marca: ENERGY Modelo: ENERGY

Descrição: CABO TRIPLEX 35MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 18,66** Total Item: 3.732,00

Item: 130 Unidade: MT Marca: ENERGY Modelo: ENERGY

Descrição: CABO TRIPLEX 35MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 18,66** Total Item: 1.866,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 066 234,00 **Total: 234,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: MONDIALE Modelo: MONDIALE

Descrição: CAIXA 4X2 - PAREDE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 156,00

Item: 82 Unidade: UND Marca: MONDIALE Modelo: MONDIALE

Descrição: CAIXA 4X2 - PAREDE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 78,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 080 789,60 **Total: 789,60**

Item: 4 Unidade: UND Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE

Descrição: CAIXA 4X2 BRANCA PARA TOMADA EXTERNA

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 6,58** Total Item: 526,40

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 81	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: CAIXA 4X2 BRANCA PARA TOMADA EXTERNA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,58			Total Item: 263,20
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 048	1.250,00	Total: 1.250,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: TSL	Modelo: TSL	
Descrição: CAPACITOR DE 12 MICROFARADIS 03 FIOS				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 937,50
Item: 91	Unidade: UND	Marca: TSL	Modelo: TSL	
Descrição: CAPACITOR DE 12 MICROFARADIS 03 FIOS				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 312,50
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 033	27,50	Total: 962,50
Item: 23	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 27,50			Total Item: 962,50
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 032	28,50	Total: 997,50
Item: 24	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPERES				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 28,50			Total Item: 997,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 053	889,80	Total: 889,80
Item: 25	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMPERES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,66			Total Item: 593,20
Item: 102	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMPERES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,66			Total Item: 296,60
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 040	919,80	Total: 919,80
Item: 26	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPERES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,66			Total Item: 613,20
Item: 103	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPERES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,66			Total Item: 306,60
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 014	1.181,50	Total: 1.181,50
Item: 21	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLARES 15 AMPERES				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 23,63			Total Item: 827,05
Item: 97	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: DISJUNTOR BIPOLARES 15 AMPERES

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 23,63** Total Item: 354,45

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 013 2.400,00 **Total: 2.400,00**

Item: 34 Unidade: UND Marca: JNG Modelo: JNG

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 60 AMPERES

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 1.680,00

Item: 111 Unidade: UND Marca: JNG Modelo: JNGJNG

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 60 AMPERES

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 720,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 041 510,00 **Total: 510,00**

Item: 16 Unidade: UND Marca: JNG Modelo: JNG

Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 16 AMPERES

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 306,00

Item: 92 Unidade: UND Marca: JNG Modelo: JNG

Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 16 AMPERES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 204,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 068 405,00 **Total: 405,00**

Item: 17 Unidade: UND Marca: JNG Modelo: JNG

Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMPERES

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 283,50

Item: 93 Unidade: UND Marca: JNG Modelo: JNG

Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMPERES

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 121,50

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 078 522,60 **Total: 522,60**

Item: 18 Unidade: UND Marca: JNG Modelo: JNG

Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMPERES

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 8,04** Total Item: 281,40

Item: 94 Unidade: UND Marca: JNG Modelo: JNG

Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMPERES

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 8,04** Total Item: 120,60

Item: 99 Unidade: UND Marca: JNG Modelo: JNG

Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMPERES

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 8,04** Total Item: 120,60

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 041 589,00 **Total: 589,00**

Item: 20 Unidade: UND Marca: JNG Modelo: JNG

Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMPERES

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 11,78** Total Item: 412,30

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 96	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMPERES				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,78			Total Item: 176,70
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 058	639,60	Total: 639,60
Item: 19	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DE 40AMP				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,84			Total Item: 344,40
Item: 95	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DE 40AMP				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,84			Total Item: 147,60
Item: 101	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DE 40AMP				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,84			Total Item: 147,60
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 075	900,00	Total: 900,00
Item: 68	Unidade: PÇ	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL	
Descrição: FITA ISOLANTE 3M				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 675,00
Item: 146	Unidade: PÇ	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL	
Descrição: FITA ISOLANTE 3M				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 225,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 044	510,00	Total: 510,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 255,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 255,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 062	748,00	Total: 748,00
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: Interruptor duplo				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,48			Total Item: 374,00
Item: 84	Unidade: PÇ	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: Interruptor duplo				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,48			Total Item: 374,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 085	3.600,00	Total: 3.600,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: PERFIL CANALETAS				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 300		Valor Unit.: 9,00	Total Item: 2.700,00	
Item: 85	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: PERFIL CANALETAS				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 9,00	Total Item: 900,00	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 078	820,00	Total: 820,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: TOMADA DUPLA				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 8,20	Total Item: 615,00	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: TOMADA DUPLA				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 8,20	Total Item: 205,00	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 051	294,90	Total: 294,90
Item: 76	Unidade: UND	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: TOMADA EM BARRA COM 3 SAÍDAS				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,83	Total Item: 196,60	
Item: 152	Unidade: UND	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: TOMADA EM BARRA COM 3 SAÍDAS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9,83	Total Item: 98,30	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 065	589,00	Total: 589,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: TOMADA EXTERNA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,89	Total Item: 294,50	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: TOMADA EXTERNA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,89	Total Item: 294,50	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 072	410,00	Total: 410,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: TOMADA SIMPLES				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 4,10	Total Item: 205,00	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: TOMADA SIMPLES				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 4,10	Total Item: 205,00	
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI			11.175.931/0001-47	6.750,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 003	6.750,00	Total: 6.750,00
Item: 56	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: CABO QUADRIplex 35 MM				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 22,50	Total Item: 4.500,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 134	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO QUADRIplex 35 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,50		Total Item: 2.250,00
GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI		36.521.392/0001-81	20.278,21
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 094	Total: 1.199,96
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 52A001032100 - 2p/100A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMPERES			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 59,998		Total Item: 959,968
Item: 105	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 52A001032100 - 2p/100A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMPERES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,998		Total Item: 239,992
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 002	Total: 1.030,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 52A001032025 - 2p/25A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMPERES			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 20,60		Total Item: 721,00
Item: 98	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 52A001032025 - 2p/25A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMPERES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,60		Total Item: 309,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 092	Total: 2.199,90
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 52A001032080 - 2p/80A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 80 AMPERES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 73,33		Total Item: 1.466,60
Item: 104	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 52A001032080 - 2p/80A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 80 AMPERES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,33		Total Item: 733,30
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 090	Total: 2.639,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 52A001033100 - 3p/100A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPERES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 88,00		Total Item: 1.760,00
Item: 113	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 52A001033100 - 3p/100A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPERES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 87,90		Total Item: 879,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 026	Total: 1.427,80
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 52A001033016 - 3p/16A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 16 AMPERES			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 28,556		Total Item: 999,46
Item: 106	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 52A001033016 - 3p/16A

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 16 AMPERES

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 28,556** Total Item: 428,34

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 079 1.437,10 **Total: 1.437,10**

Item: 30 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: 52A001033025 - 3p/25A

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 25 AMPERES

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 28,742** Total Item: 1.005,97

Item: 107 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: 52A001033025 - 3p/25A

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 25 AMPERES

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 28,742** Total Item: 431,13

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 030 1.437,10 **Total: 1.437,10**

Item: 31 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: 52A001033032 - 3p/32A

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMPERES

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 28,742** Total Item: 1.005,97

Item: 108 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: 52A001033032 - 3p/32A

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMPERES

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 28,742** Total Item: 431,13

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 007 1.437,10 **Total: 1.437,10**

Item: 32 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: 52A001033040 - 3p/40A

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPERES

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 28,742** Total Item: 1.005,97

Item: 109 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: 52A001033040 - 3p/40A

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPERES

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 28,742** Total Item: 431,13

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 019 1.589,85 **Total: 1.589,85**

Item: 33 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: 52A001033050 - 3p/50A

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMPERES

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 31,797** Total Item: 1.112,895

Item: 110 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: 52A001033050 - 3p/50A

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMPERES

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 31,797** Total Item: 476,955

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 061 2.584,40 **Total: 2.584,40**

Item: 35 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: 52A001033080 - 3p/80A

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMPERES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 86,17** Total Item: 1.723,40

Item: 112 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: 52A001033080 - 3p/80A

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMPERES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 86,10** Total Item: 861,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 008	3.296,00	Total: 3.296,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 48LTG202BF00	
Descrição: LÂMPADA DE LED TUBULAR DE 1,20 CM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,48			Total Item: 2.472,00
Item: 88	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 48LTG202BF00	
Descrição: LÂMPADA DE LED TUBULAR DE 1,20 CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,48			Total Item: 824,00

AUTORIDADE: WALDIR FERONI JUNIOR

PREGOEIRO: JARDEL P LOPES CHODACKI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO BRENDON FERREIRA DE SOUZA MAESTRI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CLAUDIO HELENO COMPER

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JÂNIA BRAZILINO DA CRUZ

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO WELISON MARTINS PEREIRA